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MUHİTTİN GELGİN VEFALILAR EVİ İNŞAATI BAŞLIYOR 
Sevgili Vefalılar, yıllardır büyük bir sabırla ve özlemle beklediğimiz inşaatımıza mart ayında başlamayı planlı-
yoruz. Şubat ayında içerdeki molozların temizlenmesi ve temele kadar olan bölümün hazırlanmasından sonra 
ön cephemiz aynen korunarak yaklaşık 6 katlı 900 m2 inşaatın kabasını süratle yaparak 2014 yılı sonunda 
binamızı hizmete açmayı planlıyoruz. Tüm vefalılardanmaddi manevi her türlü katkıyı acilen bekliyoruz. Lütfen 
vefalılar öneri ve desteklerinizi bizlerle paylaşın. Hep birlikte bu güzel esere vefa camiası olarakkavuşmuş 
olalım. 

 

04 Mayıs 2014 Pazar 
Sat: 13.00 

“BOZA GÜNÜ “ 
OKULUMUZDA BULUŞALIM 

Tüm Vefalıları Bekliyoruz. 

 

 

VEFA LİSESİ 
142 YAŞINDA 
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      4 -  Vefa  Lisesi  Pansiyonunda  kalan  120  kız  öğrencimiz ile  Öğretmen  ve  idari  personelimizin  daha   
 
 
 
 
      
 
 

 

 
 

SAHİBİ : 
 
Vefalı lar Derneği Ad-

na 

Başkan: Hakkı BALİÇ  
 

 
 
Yayın Kurulu:  

İsmai l  Hakkı Bal iç 
 
Yönetim Yeri:  

 
Vefal ı lar Derneği  
  
Şehzadebaşı  / İstanbul  
 
Dizgi: 

 
Gülbin ERDEM 
 

Baskı: 

Cem Ofset A.Ş. 
 

Bültenimizin hazırlık ve 
baskısında yardımlarını 

Esirgemeyen üyemiz sayın 
Dr. Oktay Duran ve Cem Ofset 

çalışanlarına içtenlikle 
Teşekkür ediyoruz. 

 
 

 
Vefalı lar Derneği üyelik aidatlarınızı ödemeyi ihmal etmeyiniz.  

Üyelik aidatlarınız 2014  Yılı  için 50.-TL 
 Dernek merkezimize mesai  saatlerinde nakit,  kredi  kart ı  veya mai l  order i le  

ödeme yapabi l i rs iniz. 
T.İş Bankası  Unkapanı şubesi  TR340006400000110580284049 no’ lu hesaba  
                                           Yatırabi l i rs iniz.  

Bilgi için: Gülbin Erdem (212 512 63 73)  
Bağış Hesap numaramız:  

T.İş Bankası  Şehzadebaşı  Şubesi  TR830006400000112590002402  
Kurban Bağış Hesap numaramız  

T.İş. Bankası  Unkapanı Şubesi  TR220006400000110580322095 
Burs Hesap numaramız                                                                                                                     

T.İş Bankası Parmakakapı şubesi TR320006400000110420648469  
 
 
 
 
 

ROZET GÜNÜ  
HE R YI L  

OK UL  AÇ IL IŞ IN IN  
ÜÇÜN CÜ H AFT AS I  
ÇARŞ AMB A G Ü NÜ  

PLAKET TÖRENİ  
2 5  V E  4 0  Y I L L I K  M E Z U N L A R I M I Z A  
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G Ü N Ü  

        

OLAĞAN 
GENEL KURUL İKİ YILDA BİR 
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Sevgili Vefalılar; 
 
2013 Yılını  bitirerek  yeni  bir  yıla  girdik  ve yılın  en  kısa  ayını  yaşamaktayız. 2013  yılı  
Kurban  Bayramından  önce  size  göndermemiz  gereken  Haber  Bültenimizi   teknik  bir  
arızadan  dolayı  maalesef  gönderemedik. Hazırladığımız  bu  Bülten  hem  2013  yılı  özeti   
hem de  2014   yılında   yapacağımız  faaliyetlerimizin  duyurularını  içeriyor. Öncelikle  bu  
aksaklıktan  dolayı  sizlerden  Yönetim  Kurulum  adına  özür  diliyorum.   
 

1 - VEFALILAR EVİ konusunda çalışmalarımız nihayet sonlanma aşamasına gelmiştir.  Altı  yıllık  bir  süreçte  2  

numaralı  Kültür  ve  Tabiat  varlıklarını  koruma  Röleve , Restitüsyon  ve  son  olarak ta  20.11.2013  tarihinde  
Restorasyon  Projelerimiz  onaylanmıştır. Bundan  sonra  ki  aşamamız  Beyoğlu  belediye  Başkanlığından  
alacağımız  İnşaat  ruhsatı  ile  inşaatımıza  başlamak  ve  hızla  tamamlamak  olacaktır. Sizlerden   bu  aşama-
larda  her  türlü  destek  ve  önerilerinizi  bekliyor  olacağız. İnşaatımız  yaklaşık  1000  M2  olacak , 5.5  kat  
üzerine  yeni  bir  bina  inşa  edeceğiz. Siz  Vefalılardan  talebimiz  her  türlü  malzeme  ve  para  desteği  
olacak.İnşaatın  kabası   İnmak  Mühendislik  tarafından  malzeme  hariç  olarak  tamamlanacaktır.Ben  her  
zaman  olduğu  gibi   Başta  İnmak  Mühendislik  Firmasının  kurucusu  ve  1972  dönemi  mezunumuz  NECİP  
NECİPOĞLU  ile  kızı  BURÇAK   ve  oğlu   BAŞAR  NECİPOĞLU ‘na  sizler  adına  çok  teşekkürler  ediyorum. Bir  
lira  para  almaksızın tüm  projeleri  hazırlayan  bizlerle  Anıtlar  Kurulunda  mücadele  veren   tam  bir  VEFA  
örneği  sergileyen  bu  aileye  sonsuz  teşekkürler  ediyorum. 
 
2 -  Vefa   Lisesi  arka  bahçesindeki  Şehit  Ali  paşa  kütüphanesi  ile  ilgili  olarak  açmış  olduğumuz  
Yürütmeyi  durdurma  talepli  Davamızda   İstanbul  2  numaralı  İdare  mahkemesi   bir  konuda  bizim  

lehimize , bir  konuda da    Vakıflar  genel  Müdürlüğü  lehine  kabul  kararları  verdi. Aleyhimize verilen karara 
itirazımızı yasal süresinde yaptık.  
 
3 -  Vefa  Lisesi  arka  bahçesinde  bulunan  Tabhane  binası  İstanbul  il  Özel  idaresi   tarafından  yapılan  
ihale  sonrasında İnşaatına  başlanılacak..  Bu  binanın  Restorasyonu  tamamlandığında  Vefa  Lisesi  ek  olarak  
yaklaşık  1030  M2 ‘ lik  bir  alana  kavuşmuş  olacak.  Yaklaşık  olarak  12  ayda  bitirilecek  olan  Restorasyon  
çalışmalarından  sonra Bu  mekanın  ne  şekilde kullanılacağına  Okulumuz  yönetimi  ile  birlikte  karar  ver-

ilecektir. 
 
4 -  Vefa  Lisesi  Pansiyonunda  kalan  120  kız  öğrencimiz ile  Öğretmen  ve  idari  personelimizin  daha  kaliteli  
yemek  yemelerini  sağlamak  amacıyla  tüm  Vefalıların , Velilerimizin  ve hayırseverlerimizin  katkılarıyla  her  
yıl  sürdürmekte  olduğumuz  Kurban  Bağış  kampanyamızı  bu  yılda  devam  ettirmeye  karar  verdik. Yaklaşık  
140  hayırseverimiz  Kurban  Bağışlarını  Vefa  Lisesi  pansiyonunda  kalan  Kız  öğrencilerimiz  ile  Çalışanlarımız  
ve  öğretmenlerimize  ücretsiz  yemek  yiyebilme  olanağı  sunmayı  sürdürdük.  Bağışçılarımıza çok teşekkürler 
ediyoruz. 
 
5 -   Vefa Lisesinden mezuniyetlerinin 25, 40 ve 50. yıl mezunlarına  plaket  törenlerimiz  devam  etmektedir. 
02.05.2014  Cuma  akşamı  saat  19.00  ‘da  25  ve  40  yıllık  mezunlarımızın  Plaket  törenleri  yemekli  olarak  
gruplarca  belirlenecek  bir  mekanda  yapılacaktır. 
50  yıllık  mezunlarımıza  plaket  törenimiz  ise   Boza  günümüz  olan  04.Mayıs.2014  Pazar  günü  yapılacaktır. 
Mezunlarımızın  isimlerini  Dernek  sekreteryamıza  veya  Yönetim  Kurulu  üyelerimize  bildirmelerini  özellikle  
bekliyoruz. 
   
6 -  Vefa  Spor  Kulübümüz  iki  yıl  önce  çıkmış  olduğu  Bal  Liginde   mücadelesini  sürdürüyor. Vefa Spor 
Kulübümüze 3. Profesyonel lig yolunda başarılar diliyorum. İlk  devredeki  şansızlıkları  yenerek  ikinci  yarıya  iyi  
bir  başlangıç  yapan  takımımız  ilk  dört  maçını  kazanmıştır.Sevgili  Başkanımız  Mesut  Gülbaran ‘ın     
ifadesiyle bu  sezon  başarıyı  yakalayarak  3. Profesyonel lige çıkacağız.Tüm Vefalıların desteklerini bekliyoruz. 
Maç  programımız  ile  ilgili  bilgileri  Vefa  spor  Kulübümüzün  Web  sayfasından  ve  Lisemizin  hemen  yanın-
da  bulunan  Lokal  binasından  öğrenebilirsiniz. 
 
Sizlere iyi ve sağlıklı günler dileklerimle saygılarımı sunuyorum. 
 
   

                                            Vefalılar Derneği Başkanı                                

                       VEFALILAR EVİ                                                        İ.Hakkı BALİÇ 

                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                        
 



 
 
 
 

 
Sevgili Vefalılar, 
 
142.Eğitim ve öğrenim dönemini idrak etmiş olan Vefa Lisemizin, yetiştirdiği güzide 
evlatlarına; vermiş ve vermekte oldukları karşılıksız hizmetleri sebebiyle, bir taraftan 
sonsuz teşekkürlerimizi sunarken; bugün hayatta olmayanlarına rahmet , yaşayanlarına 
uzun ömür ve bugün yeni Vefalılık duygusuyla eğitim görmekte olan tüm öğrencilere 
başarılar diliyorum. 
 

  Bu ifadeler klişeleşmiş ve yazılması, söylenmesi kolay ifadelermiş gibi algılanabilir. Ancak, bu ifadeler içerik 
itibariyle bugün seksen (80) yaşını idrak etmekte olan bir vefalının ağzından çıktığında bir başka anlam ka-
zandığı gerçeğine bizi götürür. Zira daha çocuk yaşta ilkokulu bitirip Vefa camiasına katılan bir öğrencinin, 
zaman içerisinde gerek arkadaşlarıyla gerek öğretmenleriyle ve gerekse Vefa çatısı altında bir bütün olarak, 
yoğrula yoğrula bütünleşmesi gerçeği yaşandığında, bahse konu ettiğimiz Vefalılık kavramında bütünleşme 
idraki anlam kazanıp gerek Vefalılık kavramında bütünleşme idraki anlam kazanıp gerek Vefa camiası içinde 
ve gerekse yurt satında ışık saçan büyük bir meşale haline geldiği görülür. 

 
  Sadece görülmesi yetmez, yaşanması lazımdır.İşte o zaman, kendimize, ailemize, vatanımıza ve milletimize 

her sahada hizmet edebilme azmi ve mutluluğu birlikte gelişerek hizmet edene haz; hizmet götürülene de 
işte Vefalılık budur dedirtir. 

 
   Vefa bir tabeladan ibaret; bir semt adı ya da meşhur vefa bozasının simgesel adlarıyla değil; onları da içeren 

bir hizmet duygusu, bir vatandaşlık duygusu bir Vefalılık duygusunun oluşturduğu bir örnek olarak karşımıza 
dipdiri dikilir.Vefalı’da; bu sebepledir ki; bir bütün olan Vefa ve Vefalılık idrak ve duygusu, hep diri olmuş ve 
diri olarak kalacak ve yaşanacaktır.  

 
  Bu yılın yeni dönem öğrencilerine bu gerçeği ifade ederken her birine ayrı ayrı başarılar diliyor, bu başarıda 

katkısı olan ve olacak olan once öğretmenlerimize ve tüm Vefalılara sonsuz teşekkürlerimi sağlık ve mutluluk 
dileklerimle sunuyorum. 

 

 
 

Vefalılar Derneği Genel Sekreteri 1988-89 dönem mezunumuz Ekrem Aydın 02.02.2014 tarihinde Nehir 
Gürbakar ile evlemiştir.Kendilerine ömür boyu mutluluklar diliyoruz. Nikah sonrası Yönetim Kurulu hatırası.. 

 

 

VEFA’ DA  VEFALILIK DUYGUSUYLA EĞİTİM GÖRMEK  
                                                                                                           Divan Kurulu Başkanı 
                                                                                                                    Av.Tolon TAŞAN 

  



 

 

 

 

 
Sevgili Vefalılar, 
 
Milli Eğitim Bakanlığının yapmış olduğu Rotasyon sonucunda Samiha Ayverdi 
Anadolu Lisesinde ki Müdür Baş Yardımcılığı görevimden ayrılarak Vefa Lisesin-
deki görevime başladım. Bu göreve başlayalı kısa bir süre olmasına rağmen 
katıldığım Vefa  ailesinde geleceğe umutla bakan gençleri görmüş olmaktan 
dolayı çok mutluyum. 
 
İnsan var olduğundan beri yeni bir şeyler öğrenmek ve bilgiye sahip olmak ister. 

Gelişmiş toplumlarda bilgi güçtür, otoritedir. Sizler buraya bilgilenmek, aklınızı zenginleştirmek, medeni bir insan 
olmak için geliyorsunuz. Aklı geliştiren, kullanılmasını öğreten bilgilerle zenginleştiren okuldur. Çünkü okul in-
sanın yetiştiği yerdir. Bunun içinde okulunuza dört elle sarılınız, ona sahip çıkınız. 
 
Eğitimin bir gönül işi olduğunu biliyorum. Bir kurumda karşılıklı sevgi, saygı ve güven olduğu sürece varılmak 
istenen hedefe ulaşılır. Sevginin açamayacağı kapı, yıkamayacağı engel yoktur. Bu doğrultuda büyük işler 
yapacağımıza inanıyorum. 
 
 Değişim süreci yenilikleri beraberinde getirirken bir takım sancılarda oluşturur. Bunun farkına değişimin içinde 
kendimi bulduğumda daha da çok vardım. Hep bir adım önde yaşayabilmeyi, hayata dair her şeyin farkında 
olabilmeyi isterdim. Bunun içinde deneyim sahibi olmak gerekiyormuş. Burada  güzel deneyimler yaşayacağıma 
inanıyorum. 

 
Bir kitapta okumuştum ‘’ Hayatı kalıplara sokmayın , hayatı gereğinden fazla anlamaya çalışmayın. Onu yaşayın, 
hem de bütün renkleriyle ,cesurca yaşayın. Hayata nasıl bakarsan hayat sana onu veriyor. 
 
Ben de yeni aileme sevgiyle, umutla ve güler yüzle bakıyorum.  
 
 

 
 
 
 

 
                                                                     

 
Saygıdeğer Vefa’lılar, 
 
142 yıllık kocaman bir ailenin bireyleri arasına katılabilmekten son derece mut-
luyum. Vefa’lı geleneğinin ileriye taşınmasında üzerime düşen görevleri yerine 
getirmekten onur duyacağım. 
 

Vefa’lı olmak insan olmaktır, insanlığa hizmet etmektir. İnsan hayatını değerli 
kılan bir takım erdemler vardır; Sevgi, saygı, hoşgörü, güzellik, kardeşlik,    
Vefa… 

 
İnsanlık ancak sahip olunan bu erdemlerle anlam bulur! Değerlerimize ne kadar sahip çıkarsak ve ne kadar er-
demliysek, o kadar insanızdır. Ve ne kadar insansak, o kadar hizmetindeyizdir insanlığın… 
 
“Dünyayı güzellik kurtaracak ve bir insanı sevmekle başlayacak her şey “. 
Vefa geleneğinin bilim, sevgi, hoşgörü şiyarı ile yeni nesiller yetiştirmek dileğiyle… 
  
 
 
 

    Vefa Lisesi Müdür  Başyardımcısı 

           SEVGİ ,SAYGI VE GÜVEN                                           Banu KAYACAN 

  

                                                                                                                Vefa Lisesi Müd.Yrd. 

              VEFA’ YA MERHABA                                        Ahmet KAZANASMAZ 



 
Vefalılar Derneğinin Kuruluşunun 40.Yılının Dernek Kurucuları, Cevat Babuna , Nejat Ekrem Basmacı , Şemsettin 
Gökbayrak , İlhami Safa Güven , Sedat Ongan , Tolon Taşan , İskender Tola , Cemal Dirik , Oktay Duran , Hik-
met Ülgen. Geçmiş dönem başkanları  Sedat Ongan , Tolon Taşan , İskender Tola , M.Sami Özeren , Ahmet 
Taşkın , Taylan Kendirli , Ekrem Kırçovalı , Necdet Somaysoy , İ.Hakkı Baliç. Vefa Lisesi’ ne maddi manevi 
destek olan mezunlarımız Nejat Ekrem Basmacı , Uğur Dündar , Müjdat Gezen , Ali Fethi Ağralı , M. Sadık Sa-
ruhan , Sadık Vefa , Saim İçin , Sururi Güde , Berkman Uğur Gürses , Rüstem Eyüpoğlu , Vefa Küçük , Müslim 
Karaman , 1976-1977 dönem mezunları ,  Levent Üzün , Yusuf Öztiryaki , Akman Alkumru , Doğan Şahin , Metin 
Ersoy. Geçmiş dönem Okul Aile Birliği Başkanı Nazmiye Kutlu ve emekli Vefa Lisesi Müdürü Sakin Öner’ e plaket 
takdim edildi. 
 

     
Vefa Lisesi Eğitim Vakfı Başkanı              1972-1973 dönem mezunumuz       Yönetim Kurulu üyeleri Dernek Baş.                                                                                  
          Yusuf Öztiryaki                                       Müslim Karaman                  İ.Hakkı  Baliç’e plaket sunarken. 

         
1976-1977 dönem mezunlarımız            Mezunlarımız   Vefa Küçük,              Ahmet Bildirik, Ekrem Kırçovalı, 
             ( Yeşil-beyaz )                            Rüstem Eyüpoğlu                              Şemsettin Gökbayrak    

     
Metin Ersoy, Galip Haktanır,Altan Uras    Bülent Odaman, Serdar Keskin         Nezihi Sayın, Sadık Özbek, Nurettin                                                                                                                                               

                                                                                                           Özkan, İbrahim Özdemir,Sevinç Baliç 

    
                                                        Ömer Cevdet Kalsın, M.Fatih Kar       Fatih Cemal Yılmaz, Doğan Kontacı 

 



 

 

 

 

OLAĞAN  GENEL KURUL TOPLANTISI 

Vefalılar Derneği' nin Olağan Genel Kurul Toplantısı aşağıda yazılı gündemi görüşmek üzere 09 Mart 
2014 Pazar günü saat 13.00' de Vefa Lisesi Konferans Salonu'nda yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takdirde 2. toplantı 16 Mart 2014 Pazar  günü   saat  13.00'  de  aynı  yerde  ve  saatte  çoğunluk  
aranmaksızın yapılacaktır.  

Tüm üyelerimizin genel kurulumuza katılarak  destek vermesini bekliyoruz.  

                                 

                              VEFALILAR DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 

GÜNDEM:  

1. Açılış ve Saygı duruşu.  

2. Kongre Başkanlık Divan seçimi ve  tutanakları imza yetkisinin verilmesi  

3. Yönetim Kurulu faaliyet raporu ile Denetim Kurulu raporunun okunması. 

4.  Raporlar hakkında görüşme. 

5.  Yönetim ve Denetleme Kurulu üyelerinin ayrı ayrı ibrasının oylanması 

6.  Yeni dönem tahmini bütçenin görüşülerek onaylanması 

7.  Yönetim, Denetleme ve Divan Kurullarının  iki yıllık süre için seçimi. 

8.  Dilek ve temenniler.  

9.  Kapanış.  

 

 
                                                           
 



 

 

 

Saygıdeğer Vefalılar, 

 
2012–2013 üniversite sınavlarında öğrencilerimiz büyük başarı göstermişlerdir.2012–2013 
yılı 141.dönem mezunu öğrencilerimizin ailelerine, büyük emeği olan müdürlerimize, öğ-
retmenlerimize Vefa kuruluşlarına sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Bu başarının önümüzde-
ki yıllarda da artarak devam etmesini temenni ederim. 
 
Vefa Lisesi veli olarak dördüncü yılımıza girmiş olup Okul Aile Birliği başkanı olarak bu çok 
özel ve değerli okulda ikinci yılımda görev yapmam benim için bir onurdur. Vefanın ve 

vefalılığın bende çağrıştığı çok özel duygulara sahibim. Biz de bizden öncekiler gibi yönetim kurulu ile birlikte 
eğitim ve öğretim faaliyetlerine, sosyal kültürel etkinliklere, eksik araç ve gereçleri temin etmeye okulumuzun 
çıkarları için çalışmaya büyük bir özenle gayret ediyoruz. Vefa Lisesi büyük bir okul. Yatılı pansiyonu iki eğitim 
ve öğretim görülen binası bulunmaktadır. Büyüklüğü kadar ihtiyaçları da büyük ve çok. Hergün birçok ihtiyaçla-
rı ortaya çıkıyor. Bakım onarım eksikleri hiç bitmiyor. Velilerden bağış alınmadığı için zaman zaman kısır döngü 

içerisine giriyoruz. Personel maaşlarını ödeyemeyecek durumda kalıyoruz. Bizler, Vefa Lisesi Eğitim Vakfı, Vefa-
lılar Derneği kısacası Vefa kuruluşlarının vermiş olduğu destekle bu döngüden biraz olsun rahatlıyoruz. Oysaki 
biz veliler olarak vefa kuruluşları ile birlik beraberlik ve dayanışma içinde çalışırsak daha iyi olacağına inanıyo-
rum. 
 
Yıl boyunca okulumuzda öğrenciler öğretmenleri rehberliğinde birçok etkinlik yaptı. Bu etkinliklerden özellikle 
ilçe töreni olarak düzenlenen İstiklal Marşı’nın kabulü ve 18 Mart Çanakkale Zaferi tören proğramı okulumuz 

edebiyat öğretmeni Menekşe Gültekin yönetiminde hazırlandı ve tüm misafirlerimiz, öğrencilerimiz tarafından 
büyük beğeni topladı. Vefalılar Derneği ve Okul Aile Birliği olarak kendisine çok teşekkür ediyoruz.  
 
2013–2014 yeni eğitim ve öğretim yılı vefa camiasına hayırlı ve uğurlu olmasını diler. Vefalılar derneğinin çı-
karmış olduğu “”Haber Bülteni “bu sayısında bana da bir sayfa ayırdığınız için çok teşekkür eder saygılarımı 
sunarım. 
 

 
Okul öğrencilerinin oynamış olduğu tiyatro “Ali Ayşe’yi Seviyor” oyunundan bir görüntü. 

 
 

 

                                                                                       Vefa Lisesi Okul Aile Birliği Başkanı 

  2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI                        Aznif UZUNCAN 



İLBER ORTAYLI İLE VEFA’ DA BİR TARİH DERSİ   

Vefa Lisesi’nin davetini kabul eden İlber Ortaylı hoca ,4 Nisan 2013 tarihinde ,yine okulumuzun eski tarih 
öğretmenlerinden ve ünlü yazar Reşat Ekrem Koçu’ nun adını taşıyan sınıfta,Vefa Lisesi 11.sınıf öğrencilerine 
ders verdi.İlber Ortaylı’nın anlatımıyla Vefa Liseliler öğrenim yaşamlarında,erken bir tarihte akademik bir tarih 
dersi ile karşılaşma imkanı buldular.İlber Ortaylı’nın okulumuza gelişine yoğun ilgi gösteren Vefa Liseliler 
yanında,11.sınıflarımızın derse yoğun ilgileri ise,İlber Hoca tarafından takdirle karşılandı. Öğrenciler İlber 
Ortaylı’nın, Vefa Lisesi’ne yönelik davetlerine nazik katılımları için kendisine teşekkür ettiler. 

Okulumuza her branştan akademisyenin çağrılarak ders vermelerine yönelik bu adımın süreceğini belirten pro-
jenin yürütücüsü öğretmenler, bu ders anlatımlarının Vefa Liselileri akademik tarza ve içeriğe daha erken 
yaşlarda hazırlama konusunda çok etkili olacağını belirttiler.  

                                       

     

      

 



 

  

 

Bu yıl 40.sı düzenlenen ve "Bir Fidan da Senin Olsun" sloganıyla projelendirilen Vefa Ormanı´na Fidan Dikme 
Şöleni 14 Nisan 2013 Pazar günü Alibey Barajı Havzası´nda bulunan Vefa Ormanı´nda gerçekleştirildi. Şölene 
Vefa Lisesi Mezunlar Derneği, Okul Müdürlüğü, mezunlar, veliler, öğrenciler ve ilk defa bir sivil toplum kuruluşu 
olan Trabzon Şalpazarı KSD yönetici ve üyeleri de katıldı. Çevreye ve doğaya olan sorumluluğumuzu yerine ge-
tirmenin bir ifadesi olan fidan dikiminin ardından piknik düzenlendi. Konuk derneğin folklor ekibi Trabzon yöre-
sinden folklor gösterisi sundu. Etkinlik şölen havasında sürdü ve sona erdi. 

 

      

       

      

       

 

 

VEFA ORMANI FİDAN DİKİMİ ŞENLİĞİ 



 

 

Fatih Sultan Mehmet 1453’ Te İstanbul’u aldıktan sonra rivayet odur ki uzun süre sokak 
çatışmaları olur. Bu arada Konstantin de tebdili kıyafetle bu çatışmalara katılır bugünkü 
“Ayın Biri Kilisesi civarındadır.” Bir Osmanlı köle tarafından hançerlenerek öldürü-
lür.Konstantin son nefesini vertirken “ME-FA-YES” (Beni yedin!)  diye bağırır.Bu deyiş 
zamanla dönüşerek VEFA semtine isim olur.Bir diğer rivayete gore ise, bu semtte uzun 
sure yaşayan şair-müzisyen Şeyh Vefa Efendi hazretlerine atfen semt VEFA adını alır.  

Rivayetlerden yaşanmış gerçeğe gelelim; Sene 1965 ama sonbahar değil ilkbahar ve 
aylardan Nisan…Vefa Erkek Lisesi son sınıf öğrencisi ve Lise kültür edebiyat kolu başkanı 3289 Hikmet Yüksel 
Ferah sınıf arkadaşı Cengiz Maşezade ile birlikte İstanbuk Kız Lisesi müdüründen sahnelenecek bir oyun için 
gerekli kız öğrencileri isterken doğaldır ki güven sınavından geçirilmekteler… 
 
Fikir çok iddialıdır.Ünlü Fransız Jean Baptist Moliere’nin 1673 yılında yazdığı son eseri Le Malade İmaginaire 
komedisi (Hastalık Hastası) yarı müzikal olarak sahnelenecektir.Bütün kostümler ve dekor öğrenciler tarafından 
üretilir ve de öğretmenler odasındaki piyano sahneye taşınır.Kız Lisesi Müdürü izin vermediği için ilk provalar 
Cengiz’in yönetiminde İstanbul Kız Lisesi konferans salonunda başlar. 
Üç perdelik oyununun ana teması ikiyüzlülük, evlilik, insani zaafları, tıp ve sağlıktır. 
ARGAN                            ; Sağlikli ama kendisini hasta sanan (Nejat) 
BELİN                             ; Argan’la parası için evlenen kadın. 
TOİNETTE                      ; Uyanık hizmetçi (Sibel) 
ANGELİGUE                    ; Argan’ın kızı (Sumru Yeneray) 
CLEANTE                        ; Angeligul ile evlenmek için müzik hocası kılığına giren (Hikmet Yüksel Ferah) 
Dr.THOMAS DİAFORİUS  ; Şapşal Doktor.(Ümit Karakuş) 
Dr.MÖSYÖ PURGON        ; Diğer DoKtor.(Selçuk Mülayim) 
 
Son perdede Argan yakınlarının gerçek yüzünü öğrenmek amacıyla ölü taklidi yapar.Angeligul ile Cle ante’nin 
evlenmelerine izin verir.Kendisi de biraz Latince, bir cüppe ve birkaç ilaç ismi öğrenmekle doctor olunabileceğine 
inanır…Kendi yazdığı oyunda dört temsil Argan rolü  de oynadıktan sonra hastalanan (gerçekten) Moliere vefat 
eder.Din adamları vaftiz etmezler,cenazesi ancak kralın özel emir ile defnedilir. 
 
Oyun Vefa Erkek Lisesi ve İstanbul Kız Lisesi konferans salonlarında oynanır. O tarihte yayına hazırlanan ve 
haftada üç gün beş-altı saat deneme yayınları yapan İstanbul televizyonunun İTÜ-Maçka Taşkışla stüdyolarından 
canlı olarak yayınlanır…Stüdyoda oynanır…Çok çok alkış alınır…  
 
Sınıf arkadaşım büyük sanatçı rahmetli Kemal Sunal’I saygıyla anıyorum… 
 
Not: Oyunda rol aldığı halde isimlerini hatırlayamadığım, ya da yanlış hatırladığım arkadaşlarımın beni 
bağışlayacaklarını umuyorum. Çok değil (!) kırkyedi yıl kadar bir zaman geçmiş!  
 

              
Tiyatro sahnesinden görüntüler... 

 

   1964-1965 Dönem mezunu 

             47 YIL ÖNCE                                                       Hikmet Yüksel FERAH 

                        



 

 

 

 
 
Vefa Lisesi Okul Aile Birliği tarafından yapılan Vefa Lisesi Dayanışma Yemeğine Vefalılar Derneği Yönetim Kurulu 
kararıyla tüm vefalılar davet edilerek okulumuz için azımsanmayacak miktarda kaynak sağlanmıştır. Başta Vefa 
Lisesi mezunumuz olan Vedat Akgün olmak üzere “ kendileri çok ekonomik fiyatlarla AKGÜN HOTEL’ i bizlere 
tahsis etmiş, geceye de katılarak ayrıca maddi katkıda bulunmuştur.” Vefa Lisesi Eğitim Vakfı Başkanı Yusuf 
Öztiryaki, Başkan Yardımcısı Serdar Keskin, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Refik Gökbay, Bülent Odaman, Sezai 
Güvensoy, Sadık Ayhan Saruhan, Vefa Spor Kulubu Başkanı Mesut Gülbaran ve üyeleri davetiyelerimizden alarak 
ve gecemize katılarak destek sunmuşlardır. Kendilerine teşekkür ediyoruz. 

Vakfımızın Yönetim Kurulu Yedek üyesi T.C Ziraat Bankası Marmara Bölge Müdürü Müslim Karaman’a da her 

zaman olduğu gibi davetiye satışındaki desteklerinden dolayı teşekkürler ediyoruz. 

Ayrıca 1961–1962 dönemi,1976–1977 mezunları, 1976 mezunu Prof.Dr. Ali Şehirlioğlu ve isimlerini tek tek sa-
yamayacağım diğer dönemlerden mezunlarımız gecemize katılarak desteklerini vermişlerdir. Vefalılar Derneği ve 
Okulumuz Aile Birliği üyeleri ile okulumuz müdür vekilimiz Sami Altınbilek olmak üzere destek olan tüm yönetici 
ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 

    
 
Soldan sağa: Cengiz Eruzun, Rüstem Ateş Eyüboğlu, Seçkin Aköz,   1976-77 dönem mezunlarımız beyaz gömlek, yeşil-beyaz 
Şinasi Taner, Polat Sabuncu, Oguz Akalın, Mete Akalın, Atilla Nasır           kravatlarıyla geceye damgalarını vurdular. 
 

    
                                                                                                   Hediye çekilişinde ödülünü alırken.. 
 
 

 

VEFA LİSESİ’ NE DESTEK YEMEĞİ 
 



   
 VEFA LİSESİ’NİN EN VEFALISI MEHMET ÖZDEMİR 
 

Mehmet Özdemir'in Vefa Lisesi'ne olan aşkı 40 yıl önce, büyük oğlunu okula yazdırma-
sıyla başlamış. Üç oğlu da aynı okuldan mezun olmuş. Onların okulu bitmiş ama Özde-
mir adeta okula demir atmış. Okul Aile Birliği'nde, Vefa Spor Kulübü'nde, Okul Koruma 
Derneği, Vefalılar Derneği ve Vefa Vakfı'nda çalışıyor. 80 yaşındaki Özdemir, her gün 
dört saat yolculuk yaparak okula geliyor ve ‘‘Gücüm yettiği kadar buradayım‘‘ diyor. 
 
En büyük oğlunu 1963'te Vefa Lisesi'ne kayıt ettiren Mehmet Özdemir, o gün bu gündür 
Vefa Ailesinin mensubu. 40 yıldır Okul Aile Birliği, Okul Koruma Derneği, Vefa Spor Ku-
lübü, Vefalılar Derneği ve Vefa Vakfı'nda çeşitli görevlerde bulunan Özdemir, bugün de 
Vefa Lisesi Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu üyeliği görevini yürütüyor. 
 
Her gün dört saatlik yolu göze alarak okula gidip gelen Vefa Lisesi'nin 80 yaşındaki 

'Mehmet Amca'sı, yaptıklarının nedenini 'insan sevgisi' olarak açıklıyor. Mehmet Amca, ‘‘Gücüm yettiğince, bana 
git demedikleri sürece burada olacağım‘‘ diyor. Asıl mesleği müteahhitlik olan Özdemir, Vefa Lisesi ile ilk kez 
1963'te, en büyük oğlunu bu okula kayıt ettirdiğinde tanışmış. O yıl okulun Koruma Derneği'ne seçilmiş. İki yıl 
sonra Koruma Derneği'nin başkanı olmuş. Bu görevi 27 yıl boyunca sürdürmüş. 
  
Üç oğlunu da bu okuldan mezun etmesine rağmen, okulla ilgisini bir türlü kesmemiş. Okul Aile Birliği, Vefa Spor 
Kulübü, Vefalılar Derneği ve Vefa Vakfı'nda çeşitli görevlerde bulunmuş. Yıllar geçtikçe okulun 'Mehmet Amca'sı 
haline gelmiş. Özdemir, Vefa Lisesi Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu üyeliği görevinin yanı sıra, kâtiplik ve vezne 
işleri görevlerini de gönüllü olarak yürütüyor. 
  
Sağlığının kötülüğüne ve yaşlılığın verdiği yorgunluğa aldırmadan, ‘‘Benim ilacım Vefa‘‘ diyerek her gün okula 
gelip gidiyor. Sabahları saat 8.00'de Levent'teki evinden yola çıkıyor. İki otobüs değiştirerek iki saat yo lculuk 
yapıyor. Saat 18.00'e kadar vakfın başında duruyor. Her gün aynı saatlerde okulda olduğunu, bunu prensip ola-
rak belirlediğini söylüyor. 
  
SANA GELMEZSEM AYIP OLUR 
 
Okulun ünlü öğrencilerinden en fazla Kemal Sunal'ı sevdiğini söylüyor. Onunla ilgili anılarından söz ediyor: ‘‘Me-
zunlar günlerinde ve diğer günlerde okula gelir gelmez beni ziyaret eder, bana 'Sen okulun simgesisin, sana 
gelmezsem ayıp olur' derdi.‘‘  
 
Mehmet Amca, okuldaki öğrencilerle ilişkisini şöyle anlatıyor: ‘‘Öğrencilere her şekilde yardımcı olmaya çalışıyor, 
onlar için elimden geleni yapıyorum. Çocukları çok seviyorum. Tek sevmediğim huyları, sigara içmeleri ve kötü 

konuşmaları. Bir gün, sigara içerken gördüğüm öğrencileri uyardım. Sonra bir tanesi gelip bana, 'Hocam sigara-
dan vazgeçtim' dedi. Bir başka gün de, beni ziyarete gelecek olan bir arkadaşım, beni okulda nasıl bulacağını 
sordu. 'Mehmet Amca diye sor, öğrenciler gösterir' dedim. Gerçekten de öyle oldu. Arkadaşım çok şaşırdı.‘‘ 
 
Gücüm yettiğince Vefa Lisesi'ne 40 yıldır gönüllü hizmet veren Mehmet Özdemir, o günden bu güne gözlemlediği 
değişiklikleri ise şöyle anlatıyor: ‘‘Ben burada iki zümre gördüm, Vefa Lisesi ve Vefa Anadolu Lisesi. Vefa Lisesi 
döneminde disiplin daha iyiydi. Mesela bugünün öğrencileri kravat takıyorlar ama kravatlar bellerine kadar ini-

yor. Eskinin velileri de bir başkaydı. Gelir, çocuklarının durumunu sorarlardı. Şimdi ise 'Devlet okuluna bıraktım, 
ne yaparsa yapsın, devlet okutmakla mükelleftir' diye düşünüyorlar.‘‘ İki yıl önce, Vakfın tüm yönetim kurulu 
üyelerinin okula bir dershane yaptırması kararını aldıklarını belirtiyor. Bu proje kapsamında okula kendisinin de 
bir dershane yaptırdığını anlatıyor:  
 
‘‘Elimden geleni, hiçbir menfaat beklemeden yapıyorum. Ben bu okulu bırakamayacağım. İnsanlara yardımı, 

insanları seviyorum. Bu benim hayattaki idealim.‘‘ 
 
HÜRRİYET YENİBİR 

02 Ocak 2004 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Vefa Lisesi Müdürlüğümüz ile beraber, her yıl düzenlediğimiz 141.Geleneksel Boza Günümüz (Her yıl mayısın 
ilk Pazar günü), tüm sevgisiyle ''Vefaya adanmış, Vefa’ yı unutmamış, Vefalı olan '' herkes, o günün coşkusunu 
paylaşabilmek, o heyecanı birlikte yaşayabilmek ve yine hep beraber bir bütün olabilmek için Vefa Lis-
esindeydiler. 
 

      
 
 
 

     
 
 

      
 

 

 

                                   BOZA GÜNÜMÜZ 
   



 
 
 
 
 
Boza günü Plaket töreni, konferans salonunda mezunumuz spiker Orhan Ertanhan’ ın sunuculuğu ile başladı.                 
Protokol konuşmalarından sonra 1962–1963 (50 yıl ) dönem mezunlarımıza plaketleri takdim edilip hatıra fotoğ-
rafı çekildi.Törenden sonra mezunlarımıza boza ikram edildi. 
 

       
  
Mezunumuz spiker Orhan Ertanhan          Dernek Bşk.İ. Hakkı Baliç                Okul Müd. Vekili Sami Altınbilek 

 

    
                    
          Öğrencilerimizden müzik ziyafeti.                               Mezunmuz Müjdat Gezen plaketini aldıktan sonra  
                                                                                                         duygularını anlatırken.         
              

    
 
Vefa Lisesi Eğitim Vakfı Başkanı Kenan Yusuf                        Vefa Lisesi Emekli müdürü Sakin Öner tarafından 
         Öztiryaki Plaket takdim ederken..                                               mezunumuza plaketi sunulurken… 
    
                                                                                
 

 

50 YILLIK MEZUNLARIMIZA PLAKET TÖRENİ 
 



 
 
 
 

  

Okulumuzun geleneksel etkinliklerinden olan 8.Kemal SUNAL Kültür Sanat Ödülleri Töreni 03 Haziran 2013 Pa-
zartesi günü saat 15.30’ da konferans aalonunda gerçekleştirildi. 
Vefalı öğrenciler, çeşitli kategorilerde düzenlediği anketlerde yılın “ En İyilerini ” seçtiler. Seçilen sanatçılara 
ödülleri törende takdim edildi. 
 

        
En iyi karikatürist –Mizah Çizeri          Konferans salonundan görüntü..     Metin Üstündağ ödülünü alırken… 
Metin Üstündağ öğrencilerle …                                                                En İyi Mizah Dergisi Penguen adına  
                                                                                                                            Seyit Ali Aral 

        
Bahar Öztan Tarih öğretmeni İsmail             Gece yolcuları                                          En iyi radyo programı Nihat’la  
Aktaş’tan ödülünü alırken.                                                                                               Sivrisinek 

 

         
Dernek Bşk.i.Hakkı Baliç En İyi Kadın       Okul Müd.Vekili Sami Altınbilek Tayfun      En iyi dizi İşler Güçler, En İyi Erkek Dizi   
Oyuncu Gupse Özay                           Kahyaoğlu’na ödülünü takdim ederken.      Oyuncusu Ahmet Kural, En İyi Yönetmen 
                                                                                                                         Selçuk Aydemir                                                                                                    
Ana Sayfa  

    
Kömite grubuna Divan Kurulu Bşk.            Öğrenci kömite grubu hatırası.        Mezunumuz Serkan Arslan Mezunumuz En iyi                                        
Tolon Taşan ödül sunarken..                                                                   köşe yazarı Orhan Bursalı’ya ödül sunarken.. 

 
 

 

8. KEMAL SUNAL KÜLTÜR SANAT ÖDÜLLERİ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 

. 1976–77 dönem mezunumuz geçmiş dönem yönetim kurulunda görev alan Metin Korkmaz’ ın annesi 01.11.2012 

tarihinde vefat etmiştir. 

. 1961–62 dönem mezunumuz Rikap Yüce’nin annesi Emriye Yücel 19.04.2013 tarihinde vefat etmiştir. 

. Vefa  Lisesi  Kimya  Öğretmeni  ve 1966–67  dönemi  mezunu   Nurettin ÖZKAN 'ın ağabeyi 12.05.2013 tarihinde 

vefat etmiştir.   

. 1988–1989 dönem mezunumuz Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Ekrem Aydın' ın annesi Naciye Aydın 16.05.2013 

tarihinde vefat etmiştir. 

. 1962–63 dönem mezunu dernek üyemiz Zihni Çizmecioğlu'nun ablası 22.05.2013 tarihinde vefat etmiştir. 

.  2005–2006 dönem mezunu dernek üyemiz Tarık Bulut' un babası 21.06.2013 tarihinde vefat etmiştir. 

. Vefa Lisesi rehber öğretmeni Tarık Sekmenli' nin babası 15.07.2013 tarihinde vefat etmiştir. 

. 1975 dönem mezunumuz Abdullah Oğuz’un kardeşi Hasan Oğuz 21.07.2013 tarihinde vefat etmiştir. 

. Derneğimiz  Divan  Kurulu  Üyesi  Serdar Tekgeldi ' nin  Babası  Rüştü Tekgeldi  21.08.2013 tarihinde  vefat etmiştir.  

. 1978–79 dönem mezunumuz Divan Kurulu üyemiz Erkin Şağban’ ın eşi Pervin Şağban 15.09.2013 tarihinde vefat 

etmiştir. 

. Vefa Lisesi tarih öğretmeni İsmail Aktaş'ın babası Ahmet Aktaş 28.09.2013 tarihinde vefat etmiştir.  

. 1945 -1946 dönem mezunumuz Sezai Pekdinçer 21.10.2013 tarihinde vefat etmiştir.   

. Vefa Lisesi Müdür vekili Sami Altınbilek' in dayısı 08.10.2013 tarihinde vefat etmiştir. 

. Dernek kurucu üyelerimizden Hikmet Ülgen'nin eşi Fatma Güler Ülgen 13.12.2013 tarihinde vefat etmiştir. 

. 1972–73 dönem mezunu dernek üyemiz Ahmet İlhan Benian'ın dayısı 19.12.2013 tarihinde vefat etmiştir. 

. 1970–71 dön mezunumuz dernek üyemiz Mete Göktürk'ün ablası Serap Göktürk 15.12.2013 tarihinde vefat etmiştir. 

. 1941–1942  dönem mezunu dernek üyemiz Kamuran Erbasar 14.01.2014 tarihinde vefat etmiştir.  

. Vefa Lisesi memuru İsa Çolak’ ın annesi 15.01.2014 tarihinde vefat etmiştir. 

.Emekli Vefa Lisesi Müdürü Divan Kurulu üyemiz Sakin Öner’in yeğeni Yrd.Doç.Dr.Afşin Öner 21.01.2014 vefat etmiştir. 

Merhum ve merhumelere Allah’tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı dileriz. 

 

 

BAŞSAĞLIĞI DİLİYORUZ 
  

 

 



                                                                                           

 

Mezunumuz dernek üyemiz Vefalı Ağabeyimiz eski senatörlerimizden Mehmet Sıtkı Batum                              
22.08.2013 tarihinde vefat etmiştir.  

 

1961-1962 dönem mezunumuz Toktamış Ateş'in ölümünün birinci yılında Merkez Efendi kabristan ziyaretinde        
 Dernek Bşk.İsmail Hakkı Baliç, Yönetim Kurulu üyesi A.Yiğit Altav, Divan Kurulu üyesi  Selahattin Yılmaz, sınıf        
arkadaşlarının ve birçok kişilerinin  katılımıyla gerçekleşti. Mezarı başında dua okundu. Duadan sonra eşi Nevin         
Ateş ve kızı Ayşegül Ateş yıldönümünde yanlız bırakmayan dostlara Toktamış Ateş'in çok sevdiği Merkezefendi       
köftecisinden köfte ikram edildi. Kendisini tekrar rahmetle anıyoruz. Mekânı cennet olsun. 

                                            



                 

                                              

. Divan Kurulu üyemiz Ahmet Nuri Elver 02.09.2013 tarihinde bel fıtığı ameliyatı olmuştur. Geçmiş olsun dileklerimizi 

sunuyoruz. 

. Vefalılar Derneği başkanı İsmail Hakkı Baliç' in kayınpederi, Sevinç Baliç' in babası  Muharrem Yorgancı 09.09.2013 

İstanbul Üniversitesi  kardiyoloji enstitüsü Haseki Hastanesinde ameliyat olmuştur. Geçmiş olsun dileklerimizi sunuyo-
ruz. 

.1973–1974 dönem mezunumuz Nimet Tırmık 03.11.2013 tarihinde Amerikan hastanesinde başarılı ameliyat geçir-

miştir. Kendilerine geçmiş olsun dileklerimizi sunuyoruz. 

. Yönetim Kurulu üyemiz Ünal Başıbüyük’ün kayınvalidesi 23.01.2014 tarihinde bay-pas ameliyatı olmuştur. 

Geçmiş olsun dileklerimizi sunuyoruz. 
 

 

 

 

. Yönetim Kurulu üyemiz 1976–1977 Dönem mezunumuz Ünal Başıbüyük’ün oğlu, Özgür 23. 06. 2013 tarihinde   

evlenmiştir. Özgür ve Duygu Başıbüyük’ e ömürboyu mutluluklar diliyoruz. 

. Vefa Lisesi rehber öğretmeni Tarık Sekmenli' nin  05.08.2013 tarihinde dünyaya gelen oğlu Mehmet Akif'e hoş gel-

din der ömürboyu mutluluklar dileriz. 

.1997–1998 dönem mezunu dernek üyemiz Ertan  Mantaş  04.10.2013 tarihinde Filiz Öner ile evlenmiştir. Ken-

dilerine ömür boyu mutluluklar diliyoruz. 

.Vefa Lisesi İngilizce öğretmeni Özlem Eliküçük nişanlanmıştır. Kendilerini kutluyor, mutluluklar diliyoruz. 

 

 

 

.Okulumuz erkek basketbol takımı ilçe 3. sü, kız basketbol takımı ilçe 2. cisi olmuştur. 

.Okulumuz masa tenisi erkek takımı ilçe 1.cisi olmuştur.Öğrencilerimizi kutluyor.Başarılarının devamını diliyoruz. 

. Okulumuz voleybol erkek takımı ilçe 3.sü olmuştur. 

. Gökberk Katırcı eskrimde İstanbul 2.cisi olmuştur. 

 
 

 

 

KUTLUYORUZ 

 

GEÇMİŞ OLSUN 

BAŞARILARIMIZ 



2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILININ 1.DÖNEM 

SONU ÖĞRENCİ BAŞARI DURUMLARI 

 
Haz. Sınıfı: Okul birincisi Zeynep Deniz Ato (94, 95), ikinci Çağla Irmak Şen (91, 77), üçüncü Dilay Erdil 
(91,61) 
 
9.sınıf      : Okul birincisi Mehmet İrfan Güneyli (93,52),ikinci Aysima Zehra Nurcan (92,51 ) üçüncü Emir 
Yıldırım (92,00) 
 
10.sınıf    : Okul birincisi Mısra Özkurt (93,32),ikinci Aybike Buse Kalkay(93,03),üçüncü Ufuk Egemen Yaşar  
( 92,52)   
 
11.sınıf    : Okul birincisi Elif İlayda Tekin( 94,84),ikinci İzel Şenerkek (93,40 ),üçüncü Sena Ünal (93,19) 
 
12.sınıf    : Okul birincisi Elif Bihter Kaya (96,94),ikinci Sultan Güvenilir (96,43 ),üçüncü Başak Akın (96,18) 
 
Tüm öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
 
 

 
 

Beden Eğitimi öğretmeni Neşe Bozkurt ve 11.ci sınıf öğrencimiz Berkay Hopalı . 

50 mt.kurbağada Istanbul   2.cisi, 100 mt kurbağada İstanbul 1.cisi, 100 mt ve 200 mt kurbağada Tü-
rkiye 3.cüsü olmuştur. Öğrencimizi  kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hasan Basri Aktan’ın oğlu Fatih Aktan Özge Fındık  
ile 09.09.2013 Pazartesi günü Ankara Bilkent Ho-
tel’de Evlendiler.Vefalılar Derneği adına Yönetim Kurulu  
üyemiz Ömer Cevdet Kalsın törene katılarak genç  
çiftleri tebrik ederek mutluluklar diledi. 
 

 

    KURBAN BAĞIŞLARINA TEŞEKKÜR 
2013 Ayındaki Kurban Bayramının 2.günü Vefalı kardeşlerimiz ve hayırseverlerin katkılarıyla 140 adet 
kurban (20 adet dana) kesilmiştir. Kurban merasimi Dernek Başkanımız Sayın Hakkı Baliç’in yönetiminde, 
Divan Kurulu üyesi Sadettin Karabulut ve diğer görevli üyelerimiz huzurunda gerçekleştirilmiş ve bu 

çalışma ile Haziran ayı sonuna kadar yetecek miktarda et sağlanmıştır. 
Tüm bağışçılar için kişiye özel” Kurban Bağışı Teşekkür Belgesi” düzenlenerek kendilerine sunulmuştur. 
 
Öğrencilerimiz için kurban bağışında bulunan Vefalı dostlarımıza tüm içtenliğimizle teşekkür ediyoruz. 

 

VEFALILAR DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 
 

Aral     Ekim/2013 ayında Kurban Bağışı Yaparak Okulumuza Yardım Edenlerin Listesidir. 
             (Bağış sırasına göre sıralanmıştır.) 
 

Enid Deliibrahimoğlu, Merve Vaizoğlu, Melis Vaizoğlu, Güngör Özadam, Berkman Uğur Gürses, Şemsettin 
Gökbayrak, Hamit Güneşli, Necmettin Bitlis, Mehmet Memduh Üretmen, Sami Altınbilek, Fatih Cemal Yılmaz, 
Ömer Hakan Karakaya, Mehmet Serdar Tekgeldi, Arzu Göktan Uyanık, Mehmet Çağıl, Güler Çağıl, Nejat 

Uslu, Tamer Bostan, Gamze Görür, Mehmet Özdemir, Aydın Özdemir, Hatice Özdemir, Fatma Özdemir, Dilek 
Özdemir, Yasin Özdemir, Can Özdemir, Ragıp Tunalılar, Emre Tunalılar, Emre Tunalılar,Nermin Tunalılar, 
Nazike Tunalılar, Tuğba Tunalılar, Canan Tunalılar, Şükrü Sürmen, Zeki Aykanat, Refik Gökbay, Aydın Er-
man, Tülin Gülsüm Erman, İ.Hakkı Baliç, Engin Kayanyıldız, Oktay Duran, Mehmet Yiğitbaş, Ayşegül Rennin 
Kongar, Hacı Haspolat, Mehmet Sevinç, Mansur Güven, Naim Saydam, Leyla Saydam, İpek Saydam Yurtta-
güler, Akman Alkumru, Osman Ayhan, Ruşen Ağırdan, Necip Necipoğlu, Başar Necipoğlu, Başar Balık, Yavuz 
Demirkan, Gülben Demirkan, Ömer Cevdet Kalsın, Mahmut Doğan Şahin, Yaşar Demirkan, Ünver Elaslan, 

Davut Altıner, Levent Üzün, Gazi Akçiçek, Gültekin Eryılmaz, Cahit Nomer, Mustafa Nebil, Muzaffer Babataş, 
Melek Şengöz, Hülya Karamercan, Sururi Güde, Belma Güde, Mustafa Selçuk Tarhan, Necdet Çabuk, 
Burhanettin Yıldız, Keskin Güngör Müşavirlik Ltd.Şti.İbrahim Ethem Tiryaki, Süheyda Orhan, Süheyla Akman, 
Ali Fethi Ağralı, Ebru Adıgüzel, Ahmet Kaba, Kazım Coşkun, Seyfettin Tayfun Kahyaoğlu, Engin Özçelik, Sabri 
Özsezginler, Bülent Çullas, Mehmet Bülent Odaman, Gülten Aydın, Hasan İlker Dönmez, Sezai Güvensoy, 
Recep Önal, Ömer Vedat Çetinkaya, Asiye Çetinkaya, Asiye Çetinkaya, Gülseren Oyal, Mustafa Ergül, Zahide 
Sefer, Gökay Tektunalı, Aysen Güde, Gökmen Tektunalı, Naime Kulu, Atıf Altınışık, Fikret Atalay, Mustafa 
Tunç Çöğendez, Ali Fuat Yılmaz, Burak Yılmaz, Fuat Kerem Yılmaz, Özlem Öztiryaki Yılmaz, Hayrettin Kum-
basar, Sezer Sosyal, Kenan Yusuf Öztiryaki, Reyhan Calayır, Kenan Şişman, Mehmet Zeynel Taşar, Mehmet 
Ateş, Doğan Kaman, Oktay Altun, Nezih Telatar, Behlül Vural, Aynur Mutlu, Ayşe Ormancı, Mehmet İhsan 
Yalçın,  
Ayhan Karamercan.  

         TEŞEKKÜR 
          .  164-1965 dönem mezunumuz dernek üyemiz Berkman  

Uğur Uğur Gürses okulumuzun ihtiyacı olan 10 adet bilgisayar 
almıştır.Teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 . Her zaman okul ihtiyaçlarını temin eden 1939-40 me-

zunumuz dernek üyemiz Nejat Ekrem Basmacı’ya 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
               

                   VEFALILAR DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 



 

 

Vefa Lisesi 141.dönem mezunlarını 25.06.2013 Salı günü saat 16.30’ da okulda düzenlenen mezuniyet töreni 
ile uğurladık. Törene protokol üyeleri, Vefalılar Derneği Başkanı İ.Hakkı Baliç Bşk.Yardımcısı Bülent Çırpıcı, 
öğrenci velileri ve çok sayıda izleyici katıldı. Düzenlenen törende protokol konuşmaları yapıldı. Dereceye giren 
öğrencilere Hakkı Baliç tarafından ödülleri dağıtıldı. Yaş kütüğüne dönem birincisi öğrenci 141.dönem plaketini 
çaktı. Flama devir teslimi yapıldı. Vefa Andı ve Marşı söylendi. Tören 141.dönem mezunlarının kep atması ve 
ikramla sona erdi. 

    

                                                                                   

 

 

MEZUNİYET TÖRENİ 



 

 

30.07.2013 Tarihinde Karaköyüm Restaurantta Vefalılar Derneği Divan Kurulu, Yönetim Kurulu ve Okul Müd.                       
Vekili Sami Altınbilek’ in katılımıyla iftar yemeği yapıldı. 

                              

     

                

İFTAR YEMEĞİ 



 

 

 

Okulumuz 2013–2014 eğitim-öğretim yılına 16.09.2013 tarihinde okul bahçesinde yapılan açılış töreniyle başladı. 
Tören saygı duruşu ve İstiklak Marşı’nın ardından müdür vekili Sami Altınbilek’in konuşmasıyla devam etti. Tö-
rende sembolik olarak ilk ders okulumuz tarih öğretmeni İsmail Aktaş tarafından kürsüde verildi. Törenin sonun-
da Vefa Marşı törene katılan mezunlarımız (2012–2013 dönem) ve öğretmenlerimiz tarafından büyük bir coşkuy-
la söylendi. 

      

     

     

 

 

 

2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINA BAŞLARKEN… 
 



 

 

  

22 / 11 / 2013 tarihinde okulumuz konferans salonunda Öğretmenler Günü  töreni yapıldı. Fransızca öğretmeni Ayça 
Koçaş, Şule Kurt ve Almanca öğretmeni Ayla uzun tarafından konferans salonunda mizik ziyafeti ile güzel dakikalar 
yaşattılar. Aynı günün akşamı Vefalılar Derneği ve Vefa Lisesi Eğitim Vakfı tarafından Legacy Ottoman Hotel' 
de akşam yemeği düzenlendi. Okul Müd Vekili Sami Altınbilek tarafından Dernek başkanı İsmail Hakkı Baliç, Aile 
Birliği başkanı Aznif Uzuncan, Vefa Lisesi Eğitim Vakfı Başkanı Kenan Yusuf Öztiryaki ve Vefa Mezunu emekli Müd. 
Yrd. Metin         Keskin’ e plaket sunuldu. 

        

    

     

     

                                                  

ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI 



                  

Bir yılı aşkın süredir her hafta düzenli olarak gerçekleştirilen 1994–1995 yılı Vefa Lisesi mezunları arası yapılan-
halı saha maçlarının 50.si 24.01.2014 tarihinde gerçekleştirildi. Okul öğretmenlerimizden İsmail Aktaş’ ın da 

teşrif ettiği maç büyük bir çoşkuyla gerçekleşti. Maç anısına organizasyona bugüne kadar iştirak eden 60’ ı aşkın 
mezunlarımız isminin yazılı olduğu hatıra tişörtleri hazırladı. Maç sonrası yemek yenildi. 

 

  Okulumuzdan seçilen 12 öğrenci ve Çapa Anadolu Öğretmen Lisesinden gelen 8 öğrenci ile okulumuz spor 
salonunda önce destekle ayakta durma ve salonda yürüme ve daha sonra da bağımsız olarak tahta bacaklar 
üzerinde yürüme alıştırmaları yapıldı. Perşembe günü ise okul bahçesinde yürüyüş çalışması yapıldı. Öğrencilerimi-
zim tamamı bir hafta boyunca verilen bu eğitim sonucunda bağımsız olarak yürümeye başarmışlardır. Söz konusu 
öğrenciler Ağustos 2014’te okulumuz ve Çapa Anadolu Öğretmen Lisesinin ev sahibi olacakları Güneydoğu Avrupa 
Büyük Yaz Kampında bir tiyatro gösterisi sunacaklar. Katılan öğrencilerimiz çalışma sonucunda hoşça vakit geçir-
diklerini ve ülkemizde yeni yeni tanınmaya başlanan farklı bir beceri kazandıklarını belirttiler. 

 



 

 

Vefa Lisesi Müdür Vekili Müd. Başyardımcısı Sami Altınbilek’in tayini Semiha Ayverdi Anadolu Lisesine çıktı. 

    

Vefa Lisesi Öğretmenlerinin almış olduğu hediye sunulduktan sonra tarih öğretmeni İsmail Aktaş konuşmasını      
yaparken. 

    

   

 

                            VEDALAŞMA ANI  
 



 

                                             

 

04 Mayıs 2014 (Pazar) BOZA GÜNÜ 1963–1964 
                 dönemi mezunlarına plaket verilecektir. 

Dernek merkezimize müracaat ederek isimlerini yaz-
dırmalarını rica ediyoruz.   

    
 

VEFA BOZACISI 

140 
YAŞINDA 

      
VEFA SPOR 

KULUBÜ 

106 
YAŞINDA 

  
 

VEFA LİSESİ 

142 
YAŞINDA 

VEFALILAR DERNEĞİ 

41 

YAŞINDA 


